
　拝啓　盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、毎年　弊社 東京本社ショールームにて開催しております「秋の新製品フェア」につきまして

　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記のご商談対応をとらせて頂きます。

　何とぞ、ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

　コロナ禍で大変な状況が続きますが、皆様のご健康と事態の一日も早い収束をお祈り申し上げます。

敬具　

　2020年 7月 吉日

株式会社レイメイ藤井　

代表取締役社長　藤井章生　

【ご商談方法】 ①　カタログ、ご提案資料での“オンライン商談”

②　カタログ、ご提案資料　“メール送信、郵送等でのご商談”

➂　安全確保、合意による“ご訪問商談”

④　安全確保、合意による“ご来場商談”

★　④のご来場について、7月27日（月）より事前予約制。　　（8月末まで展示）

　   会場 ： 株式会社レイメイ藤井　東京本社３Fショールーム

　　　　　　  東京都江東区森下1-2-9　Tel.03-3632-1081

★　オンライン商談などで、ご活用頂けますようPC閲覧　商品・展示陳列画像・動画

　　 など準備いたします。　8月上旬より

【商品内容】 【なるほど! 発見　ワクワク♡ 商品】をテーマに、

                     学童から大人向けまで、魅力的なアイテムをご提案いたします。

学校で使えるアイテム 　・すっきり収納・大容量の「トップライナー」にドレッシーな女の子柄登場！

　・測ったサイズでギュッと固定！ブレずに円が描ける「ロックパス」登場。

　・「先生おすすめ定規」も〝すーぴたっ！″機能でオールリニューアル。

通学におすすめアイテム 　・強力なライト付き防犯ブザーが登場！　光と音で守ります、しかも充電タイプ！

お家で使えるアイテム 　・壁ぎわのゴミもパワフル吸収！　リビ学の強力助っ人、電動卓上クリーナー！

Davinci mini5手帳 　・磨くと宝石のような艶がでる「ロロマクラシック」シリーズに【mini 5】が登場。

 　 女性ファンの注目の逸品です。

ノフェス 小物シリーズ 　・ニュートラルな「エレガンス」テーマに働く女性に向けた携帯小物シリーズ。

ペンケース 　・探す＋取り出す＋戻す、が便利な「デテクール」ペンケース。その正体は？

　・発売25年目の「Kept」ペンケースが、リサイズして新登場！

【売場提案】 店頭POPから陳列ディスプレイまで、商品に合わせた売場提案を行います。

担当：

2020年 秋の新製品発表に関するご案内

記


